PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров         Чувашской Республики от 25 января 2012 г. № 15
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 января 2012 г. № 15 следующее изменение:

в разделе III «Перечень программных мероприятий» в графе                «2011 г.» пункта 5 таблицы 2 «Перечень мероприятий по предупреждению возникновения лесных пожаров» цифры «886» заменить цифрами «866».
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                              И. Моторин